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Spendefliste Gruppenmeisterschaft 201 2

Justin Allen
Heinrich Zimmermann
Hansruedi Schnyder
Ruth Scheuble
BurgiMettler
Frieda Jenny
Jakob Steinmann, Forstartikel
FriE Brander
Hans Winteler
Erich Steingruber
Carrosserie- und Spritzwerk Rüegg
Holzbau Bilten AG
Maria Baumgartner
Hans Freuler
Glarner Kantonalbank
Blum Paul
Marti Hans, Schreinerei
lsaak Ruedi
ZweifelAndreas u. Dora
Gasser Hermann
MartiJakob
Elmer Kaspar
Weber Kaspar
Anderegg Hans
Loosli Hans
Nigg Peter
Manuela Steingruber
Schiesser George
Arnold Roland GmbH
Peter Schnyder - Oberholzer
Pius Vogel - Hefti
Peter Schnyder , Eigenmann AG
Markus Mettler
Weiss Ludi Spenglerei Bedachungen A
Albert Jud
Peter Dürst
Franz Ortner
Glarner Albert
Spenglerei Mario Hösli

Adolf Gähwiler
Bruno Bürki
Beat Regen
Fahrschufe Norbert Zumbühl
Godi Lattmann Baggerunternehmung GmbH
Werner Bisig
Ulrich Weber
Karl Weber
HansruediWeber
wilti Fäh
Ernst Weber
Kurt Baumgartner
Fritz und Käty Steiner
Fischli Bedachungen
J+S Amt Glarus
Dürst Marcel, Transporte
Widmer Paul
Schmid Bruno
Weber Robert
Rüegg Peter
Jud Thomas
Jud Anton, Rest. Windegg
Lienhard Fredy, Schreinerei
Wehrlin Janine
Obereholzer Gottfried u. Josy
Bühler Ernst, Fahrschule
Boppart Cyrill, Hotel Freihof
Schwitter This
SteinerThomas
Sanitär Wild AG
Blum Fritz
Fridolin Staub
Emil Eberhard
Mario Kuster
Andreas Wanner
Ernst Schmid
Wannerit AG
Zweifel Elektro AG

Überreicht durch den
oo

Vereinsservice

Biften, 22^ März2012



1 Kiser Yven {TR Märstetten 2003 28

2 (olb This {TR Märstetten 2003 28

|,lüller Luca iTV Menzingen 2004

4 3übeli Jannik iTV Eschenbach SG 2003

5 traldispühl Janis :SV Eschenbach LU ZUUC zö

o Nölzli Marc 'lTR Bilten 2003

7 Hunziker Cederic :SV Eschenbach LU 2003

8 :mi Jano fV Grosswangen 2003

o Jud Leon \iTR Kaltbrunn 2004

l0 Schneebeli Mauro {TR Märstetten 2004.

Rangliste Kat. Piccolo

JG Hübe Abzug Not€Weite Note Note Höhe Notezeit Notevomote t{oteNot€Zc

STH STH STH STS STS Boden HW HW Lauf Lauf (3 Dlsz.) Rl Rl

Rang Name

Rang Name

Verein / Verband

Verein / Verband Note Note ZG

RI RI

Total

(5 Disz.)

4.2

48.0

47.0

45.3

ß.2

/til.3

42.5

41.8

41.7

41.4

Total

(5 Disz.)

49.7

46.6

46.3

46.1

45.9

45.8

ß.2

45.1

45.',|

45.0

4.8

u.6

44.1

4.0

42.5

42.4

42.0

40.9

10.0

10.0

10.68

1 1.56

1 1.43

't2.24

't2.34

12.72

29.8

29.5

9,4 28.8

8.5 27.1

27.2

8.6 27.0

24.3

7.8 25.0

7.7 24.9

7.3 21,8

9.7

9.1

8.2

9.1

8.5

7.9

8.8

5.0

Rangliste Kat. J1

JG Hübe Abzug ilot€Weite Note Note Höhe Notrzeit

STH STH STH STS STS Boden HW HW Lauf

10.0

Note Vomote

Lauf (3 Dlsz.)

30.0

9.4 28.5

8.9 28.4

8.7 27.3

9.0 27.4

9.7 28.8

8.6 27.0

9.2 27.1

8.3 25.9

9.0 27.1

8.5 26.7

7.9 25.7

8.2 25.3

8.8 27.1

7.9 25.4

7.4 25.3

8.9 23.9

7.7 24.7

8.8

9.1

8.8

8.5

8.8

8.5

8.5

8.2

7.9

8.8

8.2

8.2

7.0

9.8

9.5

9.7

9.5 0.85

9.0 0.70

9.3 AAE

9.0 0.75

9.3 0.65

8.4 0.80

9.5

9.6 8.8

9.7 8.8

8.2 10.0

9.8 4.4

8.2 9.8

8.1 8.2

8.2 '10.c

8.6 8.2

8.6 8.2

9.8 9.8

1 (iser Aron {TR Märstetten 2001 28

? Vvindlin David {TR Kems 2002

t Zweifel Mirco .lTR Bilten 2002 zö 0.1

4 Eb€rhard Lars {TR Kaltbrunn 2001

a Schnyder Tadeo ry Grosswangen 2002

6 (olb Pirmin {TR Märstetten 2001

7 3ötschi Nico {TR Märstetten 2002

Ea -uE Joel {TR Märstetlen

8b =berhard Sven {TR Kaltbrunn 2002

10 Steingruber Jonas {TR Bilten 2002

1',l Mettler Marina {TR Bilten

12 Gisler Ruedi {TR Billten 2002

't3 Ziegler Andreas {TR Kaltbrunn 2002

14 Bötschi Luca {TR Märstetlen 2001

15 !ggler Silvan ITV Eschenbach SG 2002

16 Gabriel Dominik {TR Kems 2002

17 Felder Nathan :SV Eschenbach LU 2002

't8 =ggler Severin iTV Eschenbach SG 2002

10.0

9.7 1.05

9.6

9.8 0.95

9.8

10.0 1.00

9.6 0.95

9.4 0.90

9.8

9.6 0.90

9.7 0.90

9.6 0.85

9.2 0.80

9.5 0.95

9.3

9.7 naE

9.4

9.4 0.75

10.06

10.56

10.73

10.44

10.82

10.24

11.10

10.47

10.90

1 1.59

11.21

10.66

1 1.59

12.00

10.50

11.75

9.8 9.9

8.3 9.8

9.6 8.3

9.0 9.8

9.7 8.8

8.2 8.8

8.2 10.0

9.0 9.0

8.2 10.0

9.7 8.2

9.8 8.3

9.9 9.0

10.( 8.8

8.1 8.8

9.0 8.1

9.0 8.1

8.1 10.0

8.1 8.1

überreicht durch den
oo

Vereinsservice



1a' lchmid Sascha \,lTR Bilten 1 999 27

1b Iremp Remo !TR Kaltbrunn 1999 2ö 0.1

3 )uner Markus lTR Kems 1999

A iteiner Joel lTR Bil len 2000 28

5 vlettler Godna tlTR Bilten 1 999

6a
^/aldmeyer 

Sandro :SV Eschenbach LU '1999 28

6b üeier Joel iTV NiedeMilAG 2000

8a Miest David [V Grosswangen 2000 28

8b :ttlin Sandro lTR Kems 1999

10 vlüllhaupt Yves {TR Märsteüen ! ooo

11 Mndlin Ur {TR Kems 1999

12 Zweifel Jonas \,lTR Bitten 2000

13 SlaserAndr0 {TR Märstetten 2000

11 )berholzer Raohael ITV Eschenbach SG 1999

15 Vleier Remo iry NiedeMilAG 2000

16 -ots Torben JTV Menzingen 2000

'17 )uner Mathias \lTR Kems 1999

18 Ziegler Michael {TR Kaltbrunn 2000 21 2.O

19 (aßr Nils {TR Bilten 2000

20 Schalch Martin {TR Reichenburg r999 to

21 ryalsdorf Kevin :SV Eschenbach LU 1999 28

22 lömer Fabian ;TV Eschenbach SG 2000

23 ichnyder Adrian {TR Bilten 2000

21 )ietiker Dominik ITV Niedewil AG 2000

25 Mdmer Martin :SV Eschenbach LU 1999

26 :ärber Cederic {TR Märstetten 1 999

27 (lng Lukas ;Tv Eschenbach SG 2000

2A tteifEr Kelvin {TR Bilten 2000

29 Gisler Xaver ,lTR Bilten 2000

Rang Name Verein / Veöand

Rangliste Kat. J2

JG Hübe Abzug Note Weil€ Not€ Note Höhe Note Zeil Note Vornote Not€ Not€ ZG

STH STH STH STS STS Boder HW HW Lauf Lauf (3

9.7

9.9

10.0

9.7

10.0

10.0 5.Vb

10.0

9.1

10.0

9.7

9.7

9.4

9.1

9.1

9.1

9.4

E.E

E.2

9.4

9.r

9.r[

9.1

4.2

12.50

12.66

12.50

13.02

11.87

13.21

12.62

12.66

13.09

13.20

12.91

12.97

12.55

14.06

13.83

13.4'l

13.43

13.69

't4.44

' t2.72

14.59

29.1

29.4

28.9

28.4

28.5

Total

(5 Dbz.)

48.0

46.0

17.5

17.3

17.1

47.O

47.0

46.6

46.6

45.9

/t5.8

45.5

15.4

45.3

,t5.1

45.0

4.7

14.1

4.t

14.2

44.1

43.7

43.5

13,1

/ß.1

42.3

12.0

41.9

40.6

9.6 1.25

9.5 1.10

9.8 1.25

9.7 1.20

t0.0 1.20

9.9

9.9 '1.15

9.6

10.0 '1. ' l  0

9.8 1.10

't0.0 1. '10

9.6 1 .15

9.7

9.5 0.95

9.7 1.15

9.6 1.10

9.6 1. ' l  5

9.6 1.10

9.7 0.95

9.5

9.4

9.4 1.00

9.7 0.90

9.0 0.95

9.4 '1.10

7.5 '1.00

9.5 0.80

8.5 0.95

9.6 0.85

29,5

28.5

9.'t 28.9

9.0

qt

9.7

8.6 27.7

9.8 28.7

8.4 27.5

28.7

9.0 27.5

9.0 26.7

6.6 27.7

E./+ 27.1

8.7 27.7

24.6

8.7 26.6

9.1 25.6

27.1

7.6 25.5

7.8 25.4

8.2 25.1

8.2 26.7

8.0 21.0

7.2 24.0

8.9 25.6

7.1 24.3

8.0

5.9

7.0

10.0

8.5

4.2

9.1

8.5

7.3

8.2

7.6

oo
Überreicht durch den Vereinsservice

RI RI

?

.5

.5

.7

.1

.7

.4

9.7 8.8

9.7 9.8

9.8 8.8

9.0 8.9

E.E 6.9

8.4 9,7

9.8 E.E

E.3 9.E

10.( E.9

9.0 8.2

10.( 8.3

8.1 8.7

E.1 9.E

8.6 10.(

E.E E.6

8.2 9.7

E.3 8.7

9.8 10.(

8.1 9.6

10.( E.6

8.6 8.1

10.( 8.2

9,8 E.3

9.8 8.2

8.2 4.2

8.3 't0.(

8.2 9.8

8.2 E.1

8.2 8.t



sTll

iiger Samuel {TR Märsteften looa

)lbrecht Kevin lTR Mäßtetten looT

3 lchild Dani€l \TR Märsteü€n 1998 2A

4 ;auter Roman lTR Märst€tt€n 1997 28

5
^4ndlin 

Amin NTR Kems looT

o llaser Glan \,lTR Mäßteten 1998 2a

7 lösch Fabian {TR MäGtEtten 1S97

ichwitter Yves NTR Bilten

:gli Jonas TV Gpsswangen '1997 28

t0 /ogel Ni@le \,lTR Bitten 26

11 ud Silven lTR Bilten '1998

12 :ahner Pet6 {TR Kaltbrunn 1998 2A 0.t

Rang

Rang

Verein / Veöand JG Hübe Abzug NoteW6it€NoteNote Höhe Not€Vveite NoteZeit NotevomoteNot€NoteNot€ZG
STSBodeTHW HW WS WS Lauf Lauf(4

Rangliste Kat. Li

10.0

10.0

9.7

9.6

10.0

9.7

Total

(7 Oisz)

69.3

67,2

67.0

66.1

65,2

64.5

64.3

64.0

63.1

62.3

60.1

59.6

9.7

8.8

9.1

9.7

9.t

39.6

38.6

39.9

38.3

38.7

38.1

38,2

36.1

36.4

37.3

34.0

u.1

Vecin / V€rband

9,4

8.4

8.3

8.6

7.8

Rangliste Kat. L2

JG Hübe Abzug Not€ Weit€ Not€ Note Höhe Not€ Weite Not€ Zeit Note Vomole Note Not€ Note Note ZG

8.2

8.5

9.4

t-l F*T_l Fool,sFosel
-llll &'[10:1L-l L--.] lA

lzrr lz.z ls.s l  |  |  |  l r rszl
-|  |  le.5l  |  14.881e.3111001
-|  |  ls .6 l  I  l4.0sl7.7l1o.s4l
i------T------i

Ll I  s.3 |  1.151 8.81 | 112.221

STHSTS STSBodeTHW HW WS WS Laul Lauf {4

9.7 39.3

8.0 36.5

8,7 35.1

9.2 37.6

9.3 36.6

8.0 35.8

Total
(8 Disz.)

78.8

71.5

71.1

69.0

1

,|

.3

I

9.7 t0. l t0.(

9.8 9.8 9.0

8.4 9.7 9.0

9,8 4.2 9.8

4.2 8.3 10.r

8.3 8.3 9.8

8.2 9.8 8.1

9.7 8.4

l0. l 8.1 8.6

E. l 8.8 E.1

9.8 8.2 8.1

E.2 4.7 8.6

1 ipichtig Clemens NTR Kems 1995 2A

2 )urer Robin NTR Kems {ooE 28

J tiget Florian NTR Kaltbrunn 1998

/ta liedi Thomas NTR Netstal 1996 0.'l

4b lahner Sletan NTR Kaltbrunn 1995 28

;chnydgr Methias NTR Bilten toM 27

Rt sw
3

.6

t0.( 9.? 9.8 10.(

10.( oo 9.8 9.8

9.9 8.4 8.3 9.8

8.1 8.3 8.8 8.3

8.2 ao 8.2 8.2

4.2 8.1 E.6 8-l

überreicht durch den
o

Vereins



Gruppenwertung J ugend klassen

Rang Gruppe Kat./Jg. TotatPkt. Anz. Diszipl. Durchschnitt Total

NTR Märstetten 2
Kiser Aron
Bötschi Luca
Bötschi Nico
Kiser Yven

NTR Bilten 1
Schmid Sascha
Mettler Corina
Steiner Joel
Steingruber Jonas

NTR Kerns 1
Ettlin Sandro
Windlin Urs
Durrer Markus

NTR Kaltbrunn 1
Tremp Remo
Eberhard Lars
Eberhard Sven

NTR Märstetten 3
Färber Cederic
Kolb Pirmin
Kolb This

NTR Bilten 2
Zweifel Jonas
ZweifelMirco
Mettler Marina

NTR Märstetten I
Müllhaupt Yves
Blaser And16
Lutz Joel
Schneebeli Mauro

STV Menzingen/NTR Reichenburg
Lotz Torben
Schalch Martin
Müller Luca

STV NiederwilAG
Meier Joel
Meier Remo
Dietiker Dominik

J1t01
J1t01
.J l tvz

JP/03

Jzt99
J1t01
JP/03

J2t99

Jzt00
J1t02
JPIO4

Jzt00
Jzt99
JPIO4

Jzt00
J2t00
Jzt00

49.7
44.0
45.2
48.2

48.0
47.1
47.3
45.0

46.6
45.8
47.5

48.0
46.1
45.1

42.3
45.8
48.5

45.5
46.3
44.8

45.9
45.4
45.1
41.4

45.0
44.2
47.0

47.0
45.1
43.4

47.0
43.1
45.2

9.94

9.04
9.64

9.60
9.42
9.46

9.32
9.16
9.50

9.60
9.22
9.02

E.46
Y. to

9.70

9.18
9.08
t?,

9.00
8.84
9.40

9.40
9.02
8.68

9.40
8.62
9.04

28,62

28.48

27.98

27.84

27.32

27.32

27.28

27.24

27.10

A

5
5
5
5

5a

5b

J2t99
J2t99
Jzt00
J1t02

J2t99
Jzt99
J2t99

J2t99
J1t01
J1t02

J2t00
J1t02
J1t02

6

5

q

5

A

9.10
9.26
8.96

q

Ä

5
Ä

5

5
5
5

5
E

ESV Eschenbach LU 2
Waldmeyer Sandro
\Mdmer Martin
WaldispühlJanis

o
Verein

J2199
J2t99
JP/03

r r (
SServlce

10

überreicht durch den

27.06



'l1a

11b

Jzt00
J1t02
JP/03

J2t99
J2t00
JP/03

J2t99
J1t02
J1t02

Jzt00
J2t0a
JP/03

J2t00
J1IO2
JPIO4

J2t99
J1t02
JP/03

46.6
45.9
41.8

45.3
43.7
45.3

44.3
43.5
43.3

44.4
44.1
41.7

40.6
41.9
44.6

42.0
40.9
42.5

9.32
9.18
8.36

9.06
8.74
9.06

8.94
8.48
9.32

8.86
A7n

8.66

8.88
8.82
8.34

8.82
8.40
8.50

8.12
8.38
8.92

8.40
8.18
8.50

26.86

26.86

26.74

26.22

26.04

25.72

25.42

25.08

TV Grosswangen
Wüest David
Schnyder Tadeo
Erni Jano

STV Eschenbach SG 2
Oberholzer Raphael
Römer Fabian
Gübel iJannik

NTR Kerns 2
Durrer Mathias
GabrielDominik
Windlin David

NTR Bilten 3
Klarer Nils
Schnyder Adrian
NötzliMarc

NTR Kaltbrunn 2
Ziegler Michael
Ziegler Andreas
Jud Leon

ESV Eschenbach LU I
Walsdorf Kevin
Felder Nathan
Hunziker Cederic

NTR Bilten 4
Gisler Xaver
Pfeiffer Kelvin
Gisler Ruedi

STV Eschenbach SG I
Küng Lukas
Eggler Severin
Eggler Silvan

Gewinner des Wanderpreises
NTR Märstetten 2

5
5
5

l3

14

15

16

17

18

44.7
42.4
46.6

44.1
42.0
42.5

Ä
4

5
5
5

5
5

5
5
Ä

5
5
5

5
5
Ä

Jzt00
J2t00
J1t02

5
5

Jzt00
J1t02
J1t02

Überreicht durch den
oo

Vereinsservice



G ru ppenwertu ng Leistu ngsklassen

Rang

1

Gruppe

NTR Märstetten I
Giger Samuel
Olbrecht Kevin
Blaser Gian

NTR Kerns
Windlin Armin
Spichtig Clemens
Durrer Robin

NTR Märstetten 2
Schild Daniel
Sauter Roman
Bösch Fabian

NTR Bilten
Vogel Nicole
Schwitter Yves
Jud Silvan
Schnyder Mathias

NTR Kaltbrunn
Zahner Petra
Zahner Stefan
Riget Florian

Kat./Jg.

L1l98
L1197
L1l98

L1197
L2t95
L2t95

L1l98
L1t97
L1t97

L1l98
L1l98
L1l98
L2t96

L1l98
L2t95
L2t96

69.3
67.2
64.5

65.2
78.8
76.0

67.0
66.1
64.3

62.3
64.0
60.1
69.0

59.6
71.1
71.5

9.90
9.60
9.21

9.31
9.85
9.50

9.57
9.44
9.19

8.90
9.14

8.63

8.51
8.89
8.94

28.71

28.66

28.20

26.67

26.34

Total Pkt. Anz.Diszipl.Durchschnitt Total

3

4

5

7
7
7

7
I
8

7
7
7

7
8
I

7
7
7
8

Gewin ner des Wanderpreises
NTR Märstetten 1

Überreicht durch den
oo

Vereinsservice


